

Behance Ek Koşulları

En son 27 Temmuz 2021 tarihinde güncellenmiştir. Önceki tüm sürümlerin yerine geçer.

İşbu Ek Koşullar, Behance kullanımınızı kapsar ve www.adobe.com/go/terms_tr adresinde bulunan Adobe Genel Kullanım Koşullarına ("**Genel Koşullar**") atıfta bulunulmak suretiyle dahil edilir (bu Ek Koşullar ve Genel Koşullar topluca "**Koşullar**" olarak adlandırılır). Burada açıklanmayan baş harfi büyük yazılmış terimler, Genel Koşullarda açıklanan terimlerle aynı anlamlara sahiptir.

1. **İçeriğimize İlişkin Lisanslar.** İçeriğiniz ile ilgili tüm haklar ve mülkiyet size aittir ancak içeriğimize ilişkin bazı lisanslara sahip olmanız gerekir. Hizmetlere içerik yüklediğinizde veya gönderdiğinizde bize, örneğin içeriğinizi daha iyi kalitede sergilemek adına içeriği kullanmak, çoğaltmak, kamuya açık olarak görüntülemek, dağıtmak, değiştirmek, kamuya açık olarak icra etmek ve tercüme etmek için özel olmayan, dünya çapında, telifsiz, alt lisanslanabilir ve devredilebilir bir lisans vermiş olursunuz. Bize verdiğiniz lisans; Hizmetleri işletme, pazarlama, tanıtma ve geliştirme amacı taşır. İçeriğinizi bir Hizmetler özelliğine ya da tanıtım veya pazarlama malzemelerine dahil edersek size atıfta bulunacağız.

2. Kullanıcı Davranışı.

2.1. **Hizmetleri Kötüye Kullanmayın.** Hizmetleri; yasalara aykırı, ihlal eden, rahatsız edici, zararlı, tehditkar, kötüye kullanan, haksız, iftira niteliğinde, hakaretamiz, gayri ahlaki, bayağı, müstehcen, nefret uyandıran ya da başka türlü sakıncalı eylemler gerçekleştirmek üzere kullanamazsınız. Kreatif çalışmalarınızı Hizmetler kısmında tanıtmakta özgür olsanız da, diğer kullanıcılara spam yapamazsınız. Rızaları olmaksızın diğer kişilerin bilgilerini toplayamaz ya da çalamazsınız. Onayımız olmadan Hizmetlerden ya da web sitemizden bahsedemezsiniz. Hizmetlerin tasarımını, düzenini ya da genel görünümünü kopyalayamaz ya da taklit edemezsiniz. Hizmetleri sadece kendi kreatif çalışmalarınız yayınlamak için kullanın. Hizmetleri, banner reklamları vb. gibi jenerik bir barındırma hizmeti olarak kullanamazsınız. Davranışınızın <http://www.behance.net/misc/community> adresinde bulunan, atıfta bulunmak suretiyle Koşullara dahil edilen Topluluk Kurallarımızı ya da Koşulları ihlal ettiğini belirlersek, size bildirimde bulunarak veya bulunmadan herhangi bir tarihte içeriğinizi kaldırabilir ya da Hizmetleri kullanmanızı engelleyebiliriz.

2.2. **Taklitçilik.** Behance'te, kreatif profesyonellere oluşturdukları içerik için atıfta bulunulması esastır, bu nedenle profilinizde gerçek veya profesyonel isminizi kullanmanızı (ve bunu kabul etmenizi) şart koşuyoruz. Başka birinin kimliğine bürünerek bir hesap oluşturduğunuza itimat ile inanırsak, tamamen kendi takdirimize bağlı olarak ve bir iç soruşturmanın ardından, ya hesabınızı kimliğine büründüğünüz kişiye transfer edebilir ya da size karşı herhangi bir yükümlülük olmadan hesabınızı sonlandırabiliriz.

2.3. **Başkalarının Hizmetleri Kötüye Kullandığını Görürseniz Bize Bildirin.** "Bildir" düğmesine tıklayarak ve bu konuda bizi bilgilendirerek, Hizmetlerimizde gördüğünüz sorunlu davranışları veya içerikleri lütfen bildirin.

3. **İçeriğimize Erişim ve İçeriğinizi Paylaşma.** İçeriğinizi Hizmetlerimize göndererek, diğer Behance kullanıcılarına da Behance ile bağlantılı çeşitli sosyal medya platformları üzerinden içeriğinizi paylaşma hakkını vermiş olursunuz. Size, içeriğimize erişme ve içeriğinizi kaldırma yöntemleri sunabiliriz. Hizmetimiz, içeriğinizin kullanım ve erişim kapsamını ve başka kullanıcıların içeriğimize erişim ve kullanım kapsamını kısıtlamak için de yöntemler sağlayabilir (içeriğinizi Creative Commons lisansları kapsamında kullanılabilir hale getirmenize izin vermek gibi). İçeriğimize uygulanan kısıtlamaların belirlenmesinden ve içeriğimize uygun erişim seviyesinin uygulanmasından siz sorumlusunuz. Başkalarının sizin içeriğinizle ne yaptığını izlemeyiz ya da kontrol etmeyiz. İçeriğinizin nasıl paylaşılacağı hakkında diğer kullanıcıları bilgilendirmekten ve içeriğinizin erişme veya paylaşma ayarlarını düzenlemekten siz sorumlusunuz.

4. **Üçüncü Taraf Web Siteleri ve Hizmetleri.** Yönetmediğimiz hizmetlere veya web sitelerine bağlantıları dahil edebiliriz. Bu web sitelerinde veya hizmetlerde yer alan içerik üzerinde herhangi bir kontrolümüz yoktur ve bu içeriğin sorumluluğu bize ait değildir.

5. **Hizmete Özgü Koşullar.** Belirli Hizmetlerin bir bölümüne veya tamamına erişebilmek için abonelik veya üyelik satın almanız gerekmektedir. Abonelik koşullarına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

6. **Behance İçerik Üreticisi Aboneliği.** Hizmetlerde bazı Behance kullanıcıları için ("**İçerik Üreticilerinin**") diğer Behance kullanıcılarına ("**Aboneler**") yönelik ücretli abonelik ("**İçerik Üreticisi Abonelikleri**") oluşturmaya, yönetmesine ve sunmasına imkan sağlayan özellikler sağlayabiliriz.

6.1. Sınırlı Görevimizi Kavramak.

- (A) **İçerik Üreticisi Aboneliklerinin Sorumluluğu Bize Ait Değildir.** Herhangi bir İçerik Üreticisi Aboneliğinden, İçerik Üreticilerinden veya herhangi bir talepten, içerikten ya da bunlardan elde edilmiş çıkardan sorumlu değiliz ve teminat sağlamamaktayız. Aynı şekilde, herhangi bir İçerik Üreticisi Aboneliği tarafından üretilebilecek ödeme hacmi ya da katılmayı seçebilecek Abone sayısı hakkında bir garanti vermiyoruz.
- (B) **Ödeme İşleme.** İçerik Üreticisi Abonelikleri ile olarak kredi kartı ödeme işlemleri yapmamaktayız ve Aboneler tarafından yapılan hiçbir para tutarı uhdemizde tutulmamaktadır. Bunun yerine, Aboneler tarafından yapılmış olan tüm ödemeler, bir üçüncü taraf ödeme işleme ortağı olan Stripe, Inc. ("**Stripe**") tarafından gerçekleştirilmektedir. Herhangi bir İçerik Üreticisi Aboneliği ile ilişkili ödeme işlemlerinin bir parçası olarak, Stripe'in [Gizlilik Politikası](#) (ya da yerine geçen herhangi bir URL) çerçevesinde verilerin Stripe tarafından işlenmesini, kullanılmasını, transfer edilmesini veya ortaya çıkarılmasını kabul edersiniz. Stripe'in bilgilerinizi nasıl kullandığı hakkında bir kontrolümüz bulunmamaktadır.
- (C) **Anlaşmazlıklar.** Aboneler ve İçerik Üreticileri arasında gerçekleşebilecek veya İçerik Üreticisi Aboneliklerini içeren herhangi bir anlaşmazlığa dahil olmayız ve bunları araştırma yükümlülüğümüz yoktur. İçerik Üreticisi Aboneliği ile ilişkili tüm iptal ya da geri ödeme taleplerinin ve diğer herhangi bir sorunun sadece ilgili İçerik Üreticisine iletilmesi (ve tümüyle onun tarafından ele alınması) gerektiğini kabul edersiniz. Herhangi bir İçerik Üreticisi Aboneliği ile bağlantılı olan hiçbir geri ödeme ya da ters ibraz bedeli isteğini ele almıyoruz. Herhangi bir İçerik Üreticisi Aboneliği ile bağlantılı olarak hiçbir sorumluluk kabul etmiyoruz.

6.2. Eğer bir İçerik Üreticisi iseniz Aşağıdaki Koşullar Sizin için Geçerlidir.

- (A) **Kurulum.** İçerik Üreticisi Aboneliğinizi oluşturmak için, İçerik Üreticisi Aboneliği ücretinin düzenlenmesi, Stripe ticari hesabı oluşturma ve Stripe tarafından gerekli kılınıp yerine getirilmesi gereken tüm eylemler olarak kurulum sürecinin bir parçası olan tüm adımları tamamlamanız gerekmektedir. Ücretler, ücretlendirmenin değiştirilebilmesi ve İçerik Üreticisi Aboneliğini iptal ya da yeni İçerik Üreticisi Aboneliği oluşturma gibi İçerik Üreticisi Abonelikleri koşullarına sınırlandırma getirme hakkımız saklıdır. Zaman zaman İçerik Üreticisi Aboneliğinizi etkin tutmanız için sizden ek adımlar atmanızı isteyebiliriz.
- (B) **Premium İçerik.** Abonelere herhangi bir premium ya da sınırlı içeriğe erişim sağlarsanız buna dair riskler size ait olacaktır. Aboneler için sağladığınız sınırlı erişime sahip veya premium içeriğin suistimal edilmesi ya da tekrar kullanılmasında sorumluluk kabul etmiyoruz.
- (C) **Ödeme İşlemleri.** Tüm İçerik Üreticisi Abonelikleri, doğrudan siz ve Stripe'ı üçüncü taraf ödeme işlemcisi olarak kullanan ilgili Abone arasındaki işlemlerdir. Stripe hesabınızın usulüne uygun kullanımını sağlayamazsanız ya da Stripe hesabınız ve Hizmetler arasındaki irtibatı kesmekte başarısız olursanız, tüm İçerik Üreticisi Aboneliklerinizi derhal iptal edebiliriz ve Abonelerden daha fazla ödeme alamazsınız. Stripe hesabınızı Hizmetler ile bağlamanın bir koşulu olarak:
- (1) Stripe bağlantılı hesap sözleşmenizin şartlarına ve koşullarına, Stripe sınırlı işletme listesi tarafından açık bir şekilde yasaklanan herhangi bir eylemden kaçınmak da dahil olmak üzere her zaman uymanız gerekmektedir ve
 - (2) İçerik Üreticisi Aboneliklerine olanak sağlamak, Hizmetleri yönetmek ve size İçerik Üreticisi Abonelikleri hakkında bilgi vermemiz için Stripe ödeme kimliğimize, hesap durumunuza ve işlem geçmişinize erişmemiz ve bunları kullanmamız için bize yetki verirsiniz.
- (D) **Hizmet Ücretleri.** İçerik Üreticisi Aboneliğiniz dahilinde yapılan ödemelerle bağlantılı olarak, Stripe tarafından sizden iki adet ücret talep edilir (aşağıda belirtilmiştir) ve bu ücret Stripe hesabınıza para yatırılmadan önce kesilebilir. İçerik Üreticisi Aboneliğinizi oluşturduğunuzda listelenmiş ücretleri göreceksiniz.
- (1) Behance Platform Ücretleri. Her İçerik Üreticisi Aboneliği ödeme işlemi ile bağlantılı olarak zaman içinde değiştirebileceğimiz bir platform hizmet ücreti alacağız. Tamamen kendi takdirimize bağlı olarak,

elde ettiğiniz ciro, abone sayısı, Creative Cloud abonelik durumu ve daha fazlası ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere herhangi bir sebeple herhangi bir İçerik Üreticisi adına bu ücretin bir kısmından ya da tamamından feragat edebiliriz.

- (2) **Stripe Ödeme İşlemi Ücretleri.** Stripe bağlantılı hesap sözleşmesinde açıklandığı gibi, Stripe her İçerik Üreticisi Aboneliği ödeme işlemi ile bağlantılı olarak ödeme işlem ücreti elde edecektir. Stripe, zaman zaman bilgi vermeden ödeme işlem ücretlerini değiştirebilir.
- (E) Vergiler. İçerik Üreticisi Aboneliğiniz ile ilgili (sınırlama olmadan, satışlar, kullanım ve katma değer vergisi de dahil) geçerli federal, eyalet, yerel ve yabancı vergiler, gümrük vergileri, tarifeler, harç, stopajlar ve benzeri vergileri üstleneceğinizi ve bunlardan sorumlu olacağınızı kabul edersiniz. İçerik Üreticisi Aboneliğiniz ile bağlantılı olarak, eğer varsa Abonelerden elde ettiğiniz ödemelerle uygulanacak vergileri belirlemek ve uygun olan vergi dairesine doğru vergiyi hesaplamak, tahsil etmek, bildirmek ya da göndermek sizin sorumluluğunuzdur. Hiçbir durumda bu gibi herhangi bir vergiyi hesaplama, toplama ya da gönderme gibi bir sorumluluğumuz bulunmamaktadır.
- (1) Formlar ve Bildiriler. Stripe'in, İçerik Üreticisi Aboneliğiniz ile bağlantılı olarak türeyen herhangi bir ödemeyle ilişkili size karşı vergiyle ilgili belirli bildirimler ya da formlar (vergi faturaları gibi) tedarik etme yükümlülüğü olduğu kadar, bu tür bildirimleri ve formları sizin adınıza tahsil etme ve Stripe'in bu bildirimleri ve formları doğrudan size iletme yükümlülüğünden feragat edersiniz. Genelde, bildirimler ve formlara erişebilmek için Stripe hesabınıza giriş yapmalısınız.
- (F) **Askıya Alma ve Fesih.** Tamamen kendi takdirimize bağlı olarak, (1) Koşulları ihlal etmeniz; (2) Stripe hesabınızı Behance'ten ayırmanız, bağlantılı Stripe hesabınızı uygun biçimde idare etmemeniz ya da Stripe hesabınızın feshedilmesi veya (3) ödeme işlemcimizle olan anlaşmamızın süresinin bitmesi ya da anlaşmamız sonlanması durumları da dahil olmak üzere herhangi bir zamanda İçerik Üreticisi Aboneliğinizi önceden size haber vermeden ya da sorumluluk taşımadan askıya alma ya da iptal etme hakkımızı saklı tutarız.

6.3. Eğer bir Abone iseniz Aşağıdaki Koşullar Sizin için Geçerlidir.

- (A) **İçerik Üreticisi ile Doğrudan Alışveriş.** İçerik Üreticisi Aboneliğine abone olduğunuzda, İçerik Üreticisi ile doğrudan, ayrı bir yasal ilişkide bulunup bizimle bu ilişkinin söz konusu olmadığını kabul ediyor ve idrak ediyorsunuz. Bir İçerik Üreticisi Aboneliğine abone olduğunuzda, sadece İçerik Üreticisini desteklemek için abone olmalısınız; İçerik Üreticisi Aboneliği'nin bir parçası olarak bir menfaat sağlayacağınız garanti değildir (İçerik Üreticisi ile kişisel etkileşim içerisinde bulunmak veya premium içeriğe erişim sağlamak gibi) İçerik Üreticisine yapılmış olan herhangi bir ödemenin riski size aittir.
- (B) Düzenli Ödemeler. Tüm İçerik Üreticisi Abonelikleri, düzenli ödemelerden oluşan aboneliklerdir. Ücretli bir İçerik Üreticisi Aboneliğine üye olduğunuzda, Stripe'in abone olduğunuz sırada ve sonradan ilgili İçerik Üreticisi Aboneliği'ne kaydınız iptal edilene veya sonlandırılana kadar kredi kartınızdan geçerli miktarı tahsil edeceğini kabul edersiniz. Aktif İçerik Üreticisi Aboneliklerinizi yönetmeniz adına size nitelikler sunabiliriz, fakat yapacağınız herhangi bir işlemin (İçerik Üreticisi Aboneliğinizi iptal etmek gibi) anında uygulamaya koyulacağını garanti etmiyoruz ve herhangi bir gecikmeden sorumlu olmayacağız.
- (C) Premium **İçerik Yalnızca Kişisel Kullanım İçindir.** Bir İçerik Üreticisi Aboneliği'ne üye olmanızın bir parçası olarak, size herhangi bir premium veya sınırlı erişime sahip içeriğe erişim hakkı verilirse, bu içeriği sadece kendi kişisel ve ticari olmayan amacınız için kullanmayı ve aksi İçerik Üreticisi tarafından yazılı bir şekilde bildirilmedikçe içeriği yayınlamaktan ya da paylaşmaktan kaçınmayı kabul edersiniz. Asla premium veya sınırlı erişime sahip içeriği, başkalarının İçerik Üreticisi Aboneliği'ne kaydolmadan içeriğe erişmesine izin vermek amaçlı yayınlamamalı ve paylaşmamalısınız.

7. Behance API'si. Hizmetlerin bir parçası olarak Behance API'si sunulursa, Behance API'sini özel olmayan, devredilmez, alt lisansı verilemez bir lisans olarak, sadece ticari olmayan amaçlarla Koşullarda izin verildiği gibi (size aksini bildiren yazılı bir izin verilmediği sürece) ve ayrıca aşağıdaki kısıtlamalara tabi olarak sunarız:

- 7.1. Hizmetler vasıtasıyla sunulan proje ya da içeriğin kullanımı için içerik sahiplerinin uyguladığı gereksinim ya da kısıtlamalara uymak zorundasınız. İçerik sahibinin talebi üzerine 24 saat içerisinde söz konusu içeriği ya da projeyi uygulamanızdan kaldırmalısınız;
- 7.2. Uygulamanız için, veri gizliliğinizi ve veri toplama uygulamalarınızı tanımlayan kendi gizlilik politikanız olmalıdır;
- 7.3. Hizmetlerin temel kullanıcı deneyimini taklit eden ya da bu deneyimin yerine geçmeye çalışan herhangi bir uygulamada Behance API'sini kullanamazsınız;
- 7.4. Kimliğinizi ya da uygulamanın kimliğini gizleyemez ya da karartamazsınız;
- 7.5. Yasalar bu kısıtlamaları yasaklamadığı ya da bize önce yazılı bir talep göndermediğiniz sürece Behance API'sinin herhangi bir parçasını kopyalayamaz, değiştiremez, dağıtamaz, satamaz ya da kiralayamaz, Behance API'si üzerinde tersine mühendislik ya da geri derleme işlemi yapamazsınız;
- 7.6. Hizmetinizi yönetmek için gerekli olmadıkça (30 günden fazla olmadığı sürece) herhangi bir Behance içeriğini ya da materyalini ön belleğe alamaz veya saklayamazsınız;
- 7.7. Behance API'sini casus yazılım, reklam yazılımı ya da diğer kötü amaçlı programlar ya da kodlar ile ilgili uygulamalar için kullanamazsınız;
- 7.8. Behance API'sini, gizlilik hakkı ya da alenilik hakları dahil, üçüncü tarafların haklarını ihlal eden ya da yasa veya yönetmeliklere aykırı şekilde kullanamazsınız;
- 7.9. Behance API'sini, Hizmetlerin ya da Behance API'sini kullanan diğer uygulamaların kararlılığını olumsuz yönde etkileyecek şekilde kullanamazsınız ve
- 7.10. Koşulların herhangi birini ihlal ederseniz ya da Behance size bildirim göndererek herhangi bir zamanda lisansı iptal ederse, Behance API'si lisansı otomatik olarak iptal edilecektir.